[image: image1.png]CODEVASFIB

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – EDITAL Nº 10/2018.
A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - CODEVASF, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi homologado através da Resolução nº 442 de 29/08/2018 da Diretoria Executiva, o resultado de julgamento do edital nº 10/2018, modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é Fornecimento de tubos de PVC e reservatórios de água para aplicação em sistemas de abastecimento de água e sistemas de irrigação, visando atender às necessidades de diversos municípios, na área de abrangência da 2ª Superintendência Regional da Codevasf, no Estado da Bahia, o qual foi adjudicado às empresas vencedoras: POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA, CNPJ 41.664.871/0001-97, Grupo 1, itens 1, 2, 3 e 4, com o valor de R$ 1.997.953,65; Grupo 2, itens 5, 6 e 7, com o valor de R$ 22.050,00 e Grupo 3, itens 8, 9 e 10, com o valor de R$ 329.842,50. BAL COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 11.317.774/0001-67, Grupo 4, itens 11, 12, 13 e 14, com o valor de R$ 690.665,76; Grupo 5, itens 15, 16 e 17, com o valor de R$ 7.680,00 e Grupo 6, itens 18, 19 e 20, com o valor de R$ 114.330,00. MICHEL ALLAN ANDRADE LOPES BARRETO, CNPJ 09.246.803/0001-03, Grupo 7, itens 21, 22, 23, 24 e 25, com o valor de R$ 2.536.650,00. SERTAO FIBRAS INDUSTRIA LTDA, CNPJ 26.227.604/0001-69, Grupo 8, itens 26, 27, 28, 29 e 30, com o valor de R$ 1.024.394,00 e Grupo 10, itens 34, 35 e 36, com o valor de R$ 796.664,30. MULTIPLAST INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA, CNPJ 01.841.870/0001-56, Grupo 9, itens 31, 32 e 33, com o valor de R$ 2.058.000,00. Totalizando o valor global de R$ 9.578.230,21.
Bom Jesus da Lapa – BA, 05/09/2018.
Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.000404/2018-59.
RICARDO PEREIRA DE LIMA
Chefe da 2ª Secretaria Regional de Licitações 2ª SR/SL

_197553044.bin